
R Villars-sur-Ollon

Be
x

Gar
e

0'

La
 R

ua
z

1'

Pla
ce

 d
u 

M
ar

ch
é

3'

Po
nt

-N
eu

f

5'

Gra
nd

-M
ou

lin
6'

Sa
lin

es

7'

Fo
ye

r D
en

ts-
du

-M
idi

8'

Le
 B

év
ieu

x

9'

Fo
nt

an
na

z-
Se

ul
az

Gar
e

17'

Le
s P

os
se

s

Gar
e

19'

Gry
on

Cha
lm

ér
y

22'

Gar
e

24'

Bo
is-

Gen
til

27'

La
 B

ar
bo

leu
se

30'

Arv
ey

es

La
 C

lai
riè

re

33'

Gar
e

35'

Vill
ar

s-s
ur

-O
llo

n

Gar
e

38'

144

Horaire du 15 décembre 2019 au 12 décembre 2020

Bex Gare 06:28 07:15 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:11 14:02

Bex Gare 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

La Ruaz 06:29 07:16 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:12 14:03

La Ruaz 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Place du Marché 06:31 07:19 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:15 14:06

Place du Marché 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Pont-Neuf 06:33 07:21 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:17 14:08

Pont-Neuf 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Le Bévieux 05:50 06:37 07:25 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:21 14:12

Le Bévieux 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Fontannaz-Seulaz Gare 05:57 06:45 07:33 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:28 14:19

Fontannaz-Seulaz Gare 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

Les Posses Gare 05:59 06:47 07:35 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:30 14:21

Les Posses Gare 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

Gryon Chalméry 06:02 06:50 07:38 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:33 14:24

Gryon Chalméry 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Gare 06:04 06:52 07:23 07:41 07:56 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:36 14:27

Gare 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27

Bois-Gentil 06:07 06:55 07:26 07:44 07:59 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:39 14:30

Bois-Gentil 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

La Barboleuse 06:10 06:58 07:29 07:47 08:02 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:42 14:33

La Barboleuse 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

Arveyes La Clairière 06:13 07:01 07:32 07:50 08:05 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:45 14:36

Arveyes La Clairière 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Gare 06:15 07:03 07:34 07:52 08:07 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:47 14:38

Gare 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Villars-sur-Ollon Gare 06:18 07:06 07:37 07:55 08:10 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:50 14:41

Villars-sur-Ollon Gare 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

1 1

1  circule seulement du 21 décembre 2019 au 29 mars 2020



R Bex

Vill
ar

s-s
ur

-O
llo

n

Gar
e

0'

Arv
ey

es

Gar
e

4'

La
 C

lai
riè

re

5'

Gry
on

La
 B

ar
bo

leu
se

9'

Bo
is-

Gen
til

11'

Gar
e

14'

Cha
lm

ér
y

15'

Le
s P

os
se

s

Gar
e

19'

Fo
nt

an
na

z-
Se

ul
az

Gar
e

24'

Be
x

Le
 B

év
ieu

x

32'

Fo
ye

r D
en

ts-
du

-M
idi

33'

Sa
lin

es

34'

Gra
nd

-M
ou

lin

35'

Po
nt

-N
eu

f

36'

Pla
ce

 d
u 

M
ar

ch
é

38'

La
 R

ua
z

41'

Gar
e

44'

151

Horaire du 15 décembre 2019 au 12 décembre 2020

Villars-sur-Ollon Gare 05:33 06:21 07:09 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:04 14:13 15:13 16:13

Villars-sur-Ollon Gare 16:50 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Arveyes Gare 05:37 06:25 07:13 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:08 14:17 15:17 16:17

Arveyes Gare 16:54 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

La Clairière 05:38 06:26 07:14 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:09 14:18 15:18 16:18

La Clairière 16:55 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Gryon La Barboleuse 05:42 06:30 07:18 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:13 14:22 15:22 16:22

Gryon La Barboleuse 16:59 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Bois-Gentil 05:44 06:32 07:20 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:15 14:24 15:24 16:24

Bois-Gentil 17:01 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Gare 05:47 06:35 07:23 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:18 14:27 15:27 16:27

Gare 17:04 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27

Chalméry 05:48 06:36 07:24 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:19 14:28 15:28 16:28

Chalméry 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

Les Posses Gare 05:52 06:40 07:28 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:23 14:32 15:32 16:32

Les Posses Gare 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

Fontannaz-Seulaz Gare 05:57 06:45 07:33 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:28 14:37 15:37 16:37

Fontannaz-Seulaz Gare 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Bex Le Bévieux 06:05 06:53 07:41 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:36 14:45 15:45 16:45

Bex Le Bévieux 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Pont-Neuf 06:09 06:57 07:45 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:40 14:49 15:49 16:49

Pont-Neuf 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Place du Marché 06:11 06:59 07:47 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:42 14:51 15:51 16:51

Place du Marché 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

La Ruaz 06:14 07:02 07:50 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:45 14:54 15:54 16:54

La Ruaz 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Gare 06:17 07:04 07:53 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:48 14:57 15:57 16:57

Gare 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

1

1  circule seulement du 21 décembre 2019 au 29 mars 2020


	BV_A01_line
	BV_R01_line

